
CERTIFICATE DE URBANISM
emise in luna ianuarie anul 2026

Total: 71
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6
1 112596/2025 05.01.2026

11:51:20
INTRAVILAN 350481 ARAD 350481 DEZMEMBRARE IMOBIL IN DOUA LOTURI

2 111691/2025 05.01.2026
11:52:01

INTRAVILAN NR.320533 ARAD NR.CADASTRAL 320533 elaborare Plan Urbanistic Zonal ( P.U.Z.) si Regul
ament Local de Urbanism ( R.L.U.) pentru construire Hala
servicii cu amenajarile aferente conform Avizului de
Oportunitate.

3 108759/2025 08.01.2026
09:28:57

Bujor, Dragos Voda,
Zoe, Pescarilor,
Porumbitei, Anton
Cehov (partial)

359299; 349226; 348971; 348973;
359288; 359219; 359102; 359334;
359275; 359095; 359217; 359331;
359274; 359146; 359001; 358676;
358643; 358882; 358644; 358603;
358518; 349927; 359352; 359354
Arad

359299; 349226; 348971; 348973; 359288; 359219;
359102; 359334; 359275; 359095; 359217; 359331;
359274; 359146; 359001; 358676; 358643; 358882;
358644; 358603; 358518; 349927; 359352; 359354

Inlocuire conducte si bransamente gaze naturale pr
esiune redusa pe strazile Bujor, Dragos Voda, Zoe, Pescarilor,
Porumbitei, Anton Cehov (partial)

4 109140/2025 08.01.2026
14:43:01

TEODOR PACATEANU
nr. 118

317196 ARAD 459-460/a-Sanicolaul Mic CONSTRUIRE ANEXA IN REGIM DE INALTIME S+P+1E CU PI
SCINA INTERIOARA SI IMPREJMUIRE PARTIALA

5 110663/2025 08.01.2026
14:43:52

EXTRAVILAN 341651 ARAD 341651 CAPACITATE DE PRODUCERE A ENERGIEI ELECTRICE PENTR
U AUTOCONSUM

6 111885/2025 08.01.2026
14:45:24

Str. BANATULUI nr. 5
bl. - sc. - et. - ap. -

350828 350828 INFORMARE - SDUPM

7 112200/2025 08.01.2026
14:46:15

Str. CAMPIA TURZII nr.
75

342750 ARAD 342750 DEZLIPIRE IN 2 LOTURI

8 112218/2025 08.01.2026
14:47:00

FALEZA SUD bl. 45 sc.
C et. P ap. 1

302685-C1-U1 ARAD 302685-C1-U1 INFORMARE

9 113488/2025 08.01.2026
15:57:27

Intravilan 344923 Arad CAD 344923 CONSTRUIRE CLADIRI SHOWROOM+BIROURI, PRODUCTIE,
DE
POZITARE.

10 108370/2025 08.01.2026
16:11:56

366324; 368049; 366339; ---; Arad 366324; 368049; 366339; DE 2815/1 Alimentare cu energie electrica hala servicii si c
omert

11 113140/2025 09.01.2026
11:23:42

Str. CLUJULUI nr. 35 326662 Arad Top: 2797/a Elaborare PUZ si RLU in vederea realizarii de: „CO
NSTRUIRE CONDOMINIU” - corespunzator Avizului de
Oportunitate.

12 113144/2025 09.01.2026
11:24:34

Str. MUCIUS SCAEVOLA
nr. 40

303062 Arad Top: 1434/a-1435/b/1/1 INFORMARE

13 114017/2025 09.01.2026
11:41:20

Str. VOIEVOD MOGA nr.
25

322659 Arad 322659 CONSTRUIRE GARAJ

14 109891/2025 09.01.2026
13:35:50

Str. LIVIU REBREANU
nr. 86

311759 Arad CAD 311759 INFORMARE

15 114074/2025 12.01.2026
11:01:30

Cicio Pop nr. 1 et. S ap.
7

351459-C1-U12 Arad 351459-C1-U12 INFORMARE

16 110776/2025 12.01.2026
11:20:49

Str. TURDEI nr. 1 C.F. NR.347048 ARAD TOP: 347048; INFORMARE

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/7391874112badec9c2258d7600362360?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/a75f7963363873d0c2258d76003633a8?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/68c392e6ebcf64b2c2258d7900291a52?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/e47bf0ecf7f757a4c2258d790045db65?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/943b77c4dba62c3cc2258d790045ef4c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4b909773420c5e20c2258d7900461332?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/55035016d14917c0c2258d790046270c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/ef71f1a69e4edad6c2258d79004638cd?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f234c8013c0b9058c2258d79004cabe3?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/bfaae7197b924561c2258d79004dff7f?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/1e25a25dda27a8bfc2258d7a00339bfd?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/3adc9cfe53e2bf09c2258d7a0033b048?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/33c7f8ba8ef519acc2258d7a0035394c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/43347acc0bffc352c2258d7a003fb4a5?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/0264c74ee6152991c2258d7d00319361?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/5544d185f5da4791c2258d7d0033581b?OpenDocument
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17 112565/2025 12.01.2026

11:21:22
INTRAVILAN 349789 ARAD, 349790 ARAD 349789, 349790 ALIPIRE IMOBILE

18 114054/2025 12.01.2026
11:39:25

Calea TIMISORII nr.
133

303139 Arad 303139 Elaborare PUZ si RLU in vederea realizarii de: „ R
EGLEMENTARI URBANISTICE A UNEI ZONE CU FUNCTIUNI
DE COMERT, SERVICII SI SPATII DE GARARE AUTOVEHICULE
” - corespunzator Avizului de Oportunitate.

19 67272/2025 14.01.2026
10:10:51

Calea TIMISORII nr. 69 NR.CF: 311855 ARAD; NR.TOP/CAD: 311855; -- CONSTRUIRE CLADIRE PARTER cu DESTINATIA de SPAT
IU COMERCIAL -- la FRONTUL STRADAL -- pe terenul inscris
in CF: 311855 Arad --

20 107389/2025 14.01.2026
10:11:39

Calea AUREL VLAICU
nr. 282/2-3

328398 ARAD; 328398 -- EXTINDEREA corpului (C1) - "Sediu Firma Taximet
rie" - cu o HALA METALICA, pastrand functiunea existenta --

21 108382/2025 14.01.2026
10:12:06

EXTRAVILAN 337081 Arad 337081 INFORMARE

22 110982/2025 14.01.2026
10:12:37

Str. PALTINULUI nr.
13/A

342265 Arad 342265 Lucrari de desfiintare: Demolare corpuri C2 SI C3,Lucrari de
construire: Extindere si modificari C1

23 111896/2025 14.01.2026
10:14:40

Str. SELARI nr. 22 NR.347212 ARAD NR.CADASTRAL 347212 Lucrari de construire : Modificari interioare si e
xterioare, extindere corp C1 - Casa Sp+P, renuntare la subsol
partial si construire imprejmuire

24 112137/2025 14.01.2026
10:16:08

INTRAVILAN, ARAD,
DN 7, LA KM 541+075,
PARTEA DREAPTA

NR.317780 ARAD NR.CADASTRAL 317780 Lucrari de construire : Construire Hala depozitare
lemn, corp administrativ, platforma betonata si imprejmuire
parcela

25 1378/2026 14.01.2026
10:24:38

Str. LIVIU REBREANU
nr. 86

311759 Arad CAD 311759 Lucrari de construire: „REABILITARE, MODERNIZARE S
I RECOMPARTIMENTARE CORP CLADIRE C4”

26 111950/2025 14.01.2026
10:25:06

Str. GRADINARILOR nr.
2

NR.CF: 343348 ARAD; NR.TOP/CAD: 343348; -- DESFIINTARE CLADIRE NEEVIDENTIATA in CF: 343348
Arad, avand SC=70mp --

27 108377/2025 15.01.2026
11:15:26

Str. FANTANEI nr. 54 351324 Arad 351324 ELABORARE PUZ SI RLU CONFORM AVIZ OPORTUNITATE
PEN
TRU CONSTRUIRE DUPLEX PARTER

28 112678/2025 15.01.2026
11:16:10

Str. TROTUSULUI nr.
27/A

NR.CF: 324128 ARAD; NR.TOP/CAD: 324128; 1. EXTINDERE LOCUINTA (C1).
2. DESFIINTARE CLADI
RI (C2), (C3), (C4).

30 113150/2025 15.01.2026
11:18:26

Str. EFTIMIE MURGU
nr. 82/C

363769 Arad CAD 363769 Elaborare PUZ si RLU in vederea construirii de: „H
ALA PRODUCTIE SI DEPOZITARE MOBILA, SHOWROOM SI
IMPREJMUIRE PROPRIETATE ” - corespunzator Avizului de
Oportunitate.

31 113520/2025 15.01.2026
11:20:32

Trandafir Sandru nr. 4 352439 Arad, 353572 Arad CAD 352439, CAD 353572 CONSTITUIRE SERVITUTE DE TRECERE CU PASUL ASUPRA T
EREN CF 353572 ARAD, AVAND SUPRAFATA DE 1736 MP
(FOND ASERVIT) IN FAVOAREA TERENULUI IDENTIFICAT CU
CF 352439 (FOND DOMINANT)

32 113540/2025 15.01.2026
11:21:02

351508 Arad 351508 Reabilitare colector menajer str. Alba Iulia, Mun.
Arad

33 113601/2025 15.01.2026
11:21:38

Str. CORNELIU
COPOSU nr. 3-4

300784-C1-U17 Arad 275,276/a/b/I REPARATII SI ZUGRAVELI FATADA

34 114590/2025 15.01.2026
15:41:09

Str. CAMPUL LINISTII
nr. 29-33

367455 Arad CAD 367455 COMPLEX BISERICA EKKLESIA: ETAPA II - CONSTRUIRE L
ACAS DE CULT CU SALA MULTIFUNCTIONALA, SPATII
SOCIALIZARE, SPATII ADMINISTRATIVE, AMENAJARE
PLATFORME, CIRCULATII INTERIOARE SI STATIONARE,
AMENAJARI TEHNICO-EDILITARE AFERENTE, ELEMENTE DE
SIGNALISTICA SI ORGANIZARE DE SANTIER.

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/fa8cce06f2231584c2258d7d00336530?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/c2db0b8cfd61a16cc2258d7d00350c10?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/282d264eb181f0fec2258d7f002cf06d?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/a08703f16e573fd8c2258d7f002d033f?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/e64f12860fa1c949c2258d7f002d0de9?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/98c9f35dec5b0777c2258d7f002d19ca?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/89b9dc8ea488c23fc2258d7f002d49d0?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/d653f05402bd7388c2258d7f002d6c5c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/cb19628d9c8cfb56c2258d7e003e3455?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f1091d81f3a43673c2258d7600355f11?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/c74bc3c1c948104ec2258d79004935d4?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/784a71cb99f0c420c2258d76003ac295?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/790ae2a6bc6f7ef6c2258d7a00370979?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/6613756795ee7a5cc2258d80003351bf?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/c35c1d6b8c8bd551c2258d8000335d57?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/e9e738dc52bbcdaac2258d79002afade?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/5a19e13968dfc586c2258d7f002ebb4a?OpenDocument
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35 112116/2025 16.01.2026

10:56:28
STRADA DOMOGLED
nr. 13

NR.360038 ARAD NR.CADASTRAL 360038 Construire Casa de locuit in regim de inaltime Par
ter, garaj si imprejmuire teren

36 112246/2025 16.01.2026
10:57:27

Str. CEAHLAU nr. 17b NR.CF: 350909 ARAD; NR.TOP/CAD: 350909; 1. MODIFICARI INTERIOARE, EXTERIOARE, EXTINDERE co
rp C1 LOCUINTA.
2. CREARE ACCES PIETONAL IN INCINTA (USA de INTRARE
in casa) si GARD intre proprietati.

37 112310/2025 16.01.2026
10:58:49

INTRAVILAN nr. FN NR.CF: 348697 ARAD; NR.TOP/CAD: 348697; -- Elaborare PUZ si RLU : -- "CONSTRUIRE CLADIRE d
e BIROURI, PRODUCTIE si DEPOZITARE, ATELIER,
REZERVOR INCENDIU+CT, PLATFORME BETONATE -- pe
terenul inscris in CF: 348697 Arad --

38 112610/2025 16.01.2026
11:02:06

Str. GELU nr. 36 NR.325634 ARAD NR.CADASTRAL 325634 Lucrari de construire : Modificare de tema la lucr
ari autorizate cu Autorizatia de Construire nr.248 din
12.05.2025

39 113047/2025 16.01.2026
11:03:25

STRADA AUREL
CRISAN nr. 19

NR.315645 ARAD NR.CADASTRAL 315645 Elaborare Plan Urbanistic Zonal (PUZ) si Regulamen
t Local de Urbanism (R.L.U.) pentru Modificarea partiala a
reglementarilor PUD aprobat prin HCLM Arad nr.88 din
16.04.2002 pentru construire zona industriala si servicii
complementare conform Avizului de Oportunitate

40 113552/2025 16.01.2026
11:04:03

Piata SARBEASCA nr.
7/8 ap. 1

306410-C1-U3 Arad 1816/I amplasare firma pe fatada-sdupm

41 113561/2025 16.01.2026
11:05:29

Str. CONSTANTIN
BRANCOVEANU nr. 144

355979 Arad 355979 Lucrari de construire: LOCUINTA UNIFAMILIALA IN RE
GIM DE INALTIME P+1E SI IMPREJMUIRE

42 115003/2025 16.01.2026
11:06:29

Str. DOROBANTILOR nr.
29

NR.368409 ARAD NR.CADASTRAL 368409 Lucrari de desfiintare : Demolare anexa Parter

43 115131/2025 16.01.2026
11:07:20

NR.CF: 335521 ARAD; NR.TOP/CAD: 335521; -- Elaborare PUZ si RLU : -- "Construire STATIE de
DISTRIBUTIE CARBURANTI cu amenajarile aferente,
amplasare TOTEM, ELEMENTE PUBLICITARE, realizare
ACCESE la drumurile existente, UTILITATI" pe terenul inscris
in CF: 335521 Arad, conform avizului de oportunitate --

44 115183/2025 16.01.2026
11:07:56

Str. PORUMBULUI nr.
27

NR.CF: 308965 ARAD; NR.TOP: 3980/24; EXTINDERE si MANSARDARE LOCUINTA

45 666/2026 16.01.2026
11:08:51

INTRAVILAN NR.368385 ARAD NR.CADASTRAL 368385 Lucrari de construire : Construire casa familiala
in regim de inaltime P+E, carport, terasa acoperita,
imprejmuire la frontul stradal.

46 115127/2025 20.01.2026
11:53:36

Calea AUREL VLAICU
nr. 14

368394 Arad 368394 Construire locuinta familiala in regim de inaltime
P+1E, amenajare alei pietonale si parcaje, imprejmuire teren
si echipare tehnico edilitara

47 115128/2025 20.01.2026
11:54:16

Calea AUREL VLAICU
nr. 14

NR.368393 ARAD NR.CADASTRAL 368393 INFORMARE

48 115129/2025 20.01.2026
11:55:34

Calea AUREL VLAICU
nr. 14

NR.368392 ARAD NR.CADASTRAL 368392 Lucrari de construire : Construire locuinta famili
ala in regim de inaltime P+1E, amenajare alei pietonale si
parcaje, imprejmuire si echipare tehnico edilitara

49 114069/2025 21.01.2026
15:07:39

Str. STEFAN CICIO POP
nr. 1 ap. 3 A

351459-C1-U11 ARAD 351459-C1-U11 PENTRU BANCA

50 113629/2025 22.01.2026
11:24:28

ANDREI SAGUNA nr.
102

360561 Arad 360561 DEMOLARE CONSTRUCTIE EXISTENTA

51 110959/2025 22.01.2026
11:25:30

Str. CONSTANTIN
BRANCUSI nr. 9

NR.CF: 360515 ARAD; NR.TOP/CAD: 360515; 1

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/a0a0af1eee4116cac2258d8100311d66?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/8de9646fbad74da0c2258d8100313476?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/2737be6dbbf6ed59c2258d81003154b6?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4110f9bd83e3a474c2258d810031a17c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4cc07b2da9f379d0c2258d810031c08c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f199f9d15cd12a0dc2258d76002fdd3b?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/6b8875312e968739c2258d810031f0f4?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/411b70177b9f8d70c2258d79002c2f94?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/50307ebb2037bb5ec2258d790043efd0?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/b84f111e7631522cc2258d790039b76e?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/c08f90b66827c7a8c2258d7a002a03c4?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/446ffaba8d52f3d7c2258d76003fedd9?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/e292febdc2771090c2258d760033b71a?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/512b6127c8bb2fc7c2258d76002f6673?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/24484f9579ac3e34c2258d7a00384f9c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/ddc6488a4b9fed7fc2258d76003e4379?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2026/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/c9441da655d6a206c2258d870033c5f8?OpenDocument
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52 4230/2026 23.01.2026

12:38:24
Intravilan 368500 Arad CAD 368500 DEZLIPIRE CF Nr. 368500 Arad in 29 parcele.

53 110312/2025 26.01.2026
10:39:03

Str. OCTAVIAN GOGA
nr. 2 ap. 4

306796-C1-U1 466/a/IV EXTINDERE APARTAMENT AP.NR. 4 IN POD , REPARATII S
ARPANTA SI INLOCUIRE INVELITOARE

54 112746/2025 26.01.2026
10:40:26

Str. DELTEI nr. 4 ap. 1 313782-C1-U2 Arad 8577/3873/3.12.3104/a.1.3.a.3/l Lucrari de construire: MODIFICARI INTERIOARE SI EX
TERIOARE LA APARTAMENT 1 ,Intrare in legalitate in baza
PVCSC nr.2910/22.08.
PVCSC nr.2910/22.08.2024.

55 115309/2025 26.01.2026
10:41:10

Str. ROZELOR nr. 13 357272 ARAD 357272 INFORMARE

56 481/2026 26.01.2026
10:42:24

Calea AUREL VLAICU
nr. 95 ap. 2

NR.CF: 311081-C1-U1 ARAD; NR.TOP: 3130/b/1/2/1/II; INFORMARE

57 525/2026 26.01.2026
10:43:31

Str. GRIVITEI nr. 73 318058 ARAD 2502/b.3.4 1. DEMOLARE CONSTRUCTIE EXISTENTA,2.CONSTRUIRE
LOCUINTAP+1 SI GARAJ

58 1252/2026 26.01.2026
10:44:13

Str. GHEORGHE DOJA
nr. 210

355165 Arad CAD 355165 Modificare de tema in timpul executiei la lucrari
autorizate cu AC nr. 734/22.12.2025: CONTINUAREA
LUCRARILOR autorizate initial cu: AC 193 din 05.04.2021
eliberat pentru: CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT IN REGIM DE
INALTIME P+M SI IMPREJMUIRE IMOBIL.

59 1264/2026 26.01.2026
10:45:18

Str. VOINICILOR nr.
15/B

NR.311609 ARAD NR.CADASTRAL 311609 Lucrari de construire : Lucrari de construire : MO
DIFICARE DE TEMA LA CONSTRUCTIILE IN CURS DE
EXECUTIE - AUTORIZATE CU A.C. Nr. 575/2017, CONTINUATE
CU A.C. Nr. 887/2020 SI A.C. Nr. 682/2022 PENTRU
"SCHIMBARE DE DESTINATIE DIN CASA IN MAGAZIN,
CONSTRUIRE TERASA SI ANEXA"- SI CONSTRUIRE FOISOR
..

60 1871/2026 26.01.2026
10:46:16

Str. BOGDAN VOIEVOD
nr. 65-67

367428 Arad 367428 INFORMARE -SDUPM

61 1879/2026 26.01.2026
10:46:56

Constantin Ticu
Dumitrescu, Intravilan
nr. 41, FN

344070 Arad, 344073 Arad, 333013
Arad

CAD 344070, CAD 344073, CAD 333013 Elaborare PUZ si RLU in vederea realizarii de: „ZO
NA SERVICII SI LOCUINTE COLECTIVE” - corespunzator
Avizului de Oportunitate.

62 1956/2026 26.01.2026
10:47:37

CONSTANTIN TICU
DUMITRESCU nr. 43

NR.CF: 344065 ARAD; NR.TOP/CAD: 344065;. -- DESFIINTARE CORP (C1) - COPERTINA TRACTOR --

63 3176/2026 26.01.2026
11:09:51

Str. ELENA DRAGOI nr.
2

NR.344278 ARAD NR.CADASTRAL 344278 Lucrari de construire : UAV _Sursa regenerabila de
energie si stocare de energie

64 3186/2026 26.01.2026
11:10:27

Calea AUREL VLAICU
nr. 41-43

NR.319459 ARAD NR.CADASTRAL 319459 Lucrari de construire : UAV -Sursa regenerabila de
energie si stocare de energie

65 112546/2025 27.01.2026
10:14:00

B-dul. REVOLUTIEI nr.
84

355152-C1-U2; 351351; 355738 Arad 355152-C1-U2; 351351; 355738 Alimentare cu energie electrica spatiu comercial

66 112715/2025 27.01.2026
10:15:11

Str. DELTEI nr. 2 352834 Arad 352834 INFORMARE

67 1276/2026 27.01.2026
11:07:31

SOCRATE nr. 10 348677 Arad CAD 348677 intocmirea documentatiei in vederea emiterii Auto
rizatiei de CONSTRUIRE ”CONSTRUIRE LOCUINTA DE
SERVICIU Sp+P si 2 HALE PARTER - CENTRU RECREATIV SI
DE DIVERTISMENT PENTRU COPII ”

68 3173/2026 27.01.2026
11:20:34

Str. PAUL CHINEZUL nr.
10

NR.322530 ARAD NR.CADASTRAL 322530 Lucrari de construire : UAV-Sursa regenerabila de
energie si stocare de energie

69 3180/2026 27.01.2026
11:21:20

Calea ZIMANDULUI nr.
8

340332 ARAD 340332 UAV - SURSA REGENERABILA DE ENERGIE SI STOCARE DE
ENERGIE
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70 5132/2026 29.01.2026

11:19:44
Calea AUREL VLAICU
nr. 215-217

NR.315794 ARAD NR.CADASTRAL 315794 dezlipire in 2 loturi de teren in vederea efectuar
ii operatiunilor notariale

71 5534/2026 29.01.2026
11:20:49

Str. LIVEZILOR 341059 Arad CAD 341059 CONSTRUIRE CASA. IMPREJMUIRE PARCELA.

72 109302/2025 30.01.2026
10:57:08

Str. TRIBUNUL DOBRA
nr. 18,20,22

368482 ARAD 368482 INFORMARE
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